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RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE 

RESIDUI 
PRESUNTI AL 

TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017 

  
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 Previsioni dell’anno 
2018 

Previsioni dell’anno 
2019 

Previsioni dell’anno 
2020 

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0,00 0,00 0,00 0,00 
          

          

 
Totale MISSIONE 01 

 
SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
GESTIONE 
 

 
401.276,06 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.362.539,70 

 
0,00 

1.715.559,44 

 
1.364.804,04 

115.526,75 
0,00 

1.664.792,43 

 
1.395.246,77 

73.401,47 
0,00 

 
1.367.346,77 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 03 

 
ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 
 

 
146.793,84 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
429.383,52 

 
0,00 

485.247,20 

 
423.009,22 
13.458,95 

0,00 
535.626,06 

 
424.723,31 

1.218,05 
0,00 

 
424.723,31 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 04 

 
ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

 
514.433,29 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.150.721,05 

 
0,00 

1.305.199,94 

 
1.451.165,30 

300.009,72 
0,00 

1.629.687,23 

 
840.494,11 
159.534,12 

0,00 

 
890.544,11 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 05 

 
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 
ATTIVITA' CULTURALI 
 

 
45.255,84 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
111.358,55 

 
0,00 

121.820,40 

 
96.220,43 
27.033,94 

0,00 
126.401,27 

 
85.720,43 
14.645,44 

0,00 

 
85.720,43 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 06 

 
POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO 
 

 
162.783,46 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
311.919,96 

 
0,00 

301.656,41 

 
406.029,96 

300,00 
0,00 

449.854,43 

 
258.029,96 

0,00 
0,00 

 
158.029,96 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 07 

 
TURISMO 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 08 

 
ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA 
ABITATIVA 
 

 
276.747,77 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
319.708,76 

 
0,00 

448.843,81 

 
252.761,84 

6.000,00 
0,00 

519.743,11 

 
286.761,84 

0,00 
0,00 

 
226.761,84 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 09 

 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 
 

 
609.692,82 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.568.758,41 

 
0,00 

1.858.966,03 

 
1.509.736,61 

94.887,69 
0,00 

1.686.073,82 

 
1.473.076,75 

238,13 
0,00 

 
1.547.578,55 

0,00 
0,00 
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Totale MISSIONE 10 

 
TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 
 

 
491.666,39 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
667.661,27 

 
0,00 

701.140,87 

 
455.251,00 
52.428,75 

0,00 
814.467,39 

 
416.354,08 

0,00 
0,00 

 
534.908,57 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 11 

 
SOCCORSO CIVILE 
 

 
13.118,63 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
59.879,80 

 
0,00 

69.278,13 

 
54.874,70 

0,00 
0,00 

66.543,33 

 
58.374,70 

0,00 
0,00 

 
58.374,70 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 12 

 
DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 
 

 
440.965,01 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
925.693,42 

 
0,00 

1.344.039,73 

 
889.726,26 
153.836,14 

0,00 
1.231.021,27 

 
862.019,33 
46.143,49 

0,00 

 
782.019,33 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 13 

 
TUTELA DELLA SALUTE 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 14 

 
SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ 
 

 
26.035,14 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
69.211,71 

 
0,00 

91.327,80 

 
64.608,66 

0,00 
0,00 

87.343,80 

 
64.608,66 

0,00 
0,00 

 
64.608,66 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 20 

 
FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
599.559,42 

 
0,00 
0,00 

 
468.977,78 

0,00 
0,00 
0,00 

 
528.608,48 

0,00 
0,00 

 
602.412,20 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 50 

 
DEBITO PUBBLICO 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
253.204,00 

 
0,00 

379.895,78 

 
251.465,96 

0,00 
0,00 

251.465,96 

 
252.091,28 

0,00 
0,00 

 
251.483,07 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 60 

 
ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
2.562.304,01 

 
0,00 

2.562.304,01 

 
2.421.310,97 

0,00 
0,00 

2.421.310,97 

 
2.421.310,97 

0,00 
0,00 

 
2.421.310,97 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 99 

 
SERVIZI PER CONTO TERZI 
 

 
205.257,48 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.386.067,85 

 
0,00 

1.336.580,08 

 
1.398.458,82 

0,00 
0,00 

1.603.716,30 

 
1.398.458,82 

0,00 
0,00 

 
1.398.458,82 

0,00 
0,00 
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Totale MISSIONE 99 

 
NON DEFINITO 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

          

 
  

 
TOTALE MISSIONI 

 
3.334.025,73 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
11.777.971,43 

 
0,00 

12.721.859,63 

 
11.508.401,55 

763.481,94 
0,00 

13.088.047,37 

 
10.765.879,49 

295.180,70 
0,00 

 
10.814.281,29 

0,00 
0,00 

          

 
  

 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 

 
3.334.025,73 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
11.777.971,43 

 
0,00 

12.721.859,63 

 
11.508.401,55 

763.481,94 
0,00 

13.088.047,37 

 
10.765.879,49 

295.180,70 
0,00 

 
10.814.281,29 

0,00 
0,00 

 


